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ГП 8.38

А1

Н=7.2m

П+1+Пк

ГП 8.35

А1

Н=7.2m

П+1+Пк

ГП 8.4

А2

Н=пост.

П+6+Пк

ГП 8.24

А1

Н=10.2

П+2+Пк

ГП 8.10

А2

Н=13.2m

П+3+Пк

ГП 8.8

А2

Н=13.6m

П+3

ГП 8.33

А1

Н=7.2m

П+1+Пк

ГП 8.31
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ГП 8.13

А2

Н=пост.
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ГП 8.40

А1
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П+1+Пк

ГП 8.281.a
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БЛОК  08

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

* Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности

(графички регистар на градежно земјиште) по извршена тематска и

тополошка контрола.

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

60313.93м² (6.03ха)

ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 28474.85м² (2.85ха)

 ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 16711.55м² (1.67ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА А 22862.32м² (2.29xа)

A1 - Домување во станбени куќи 7455.03м² (0.75ха)

A2 - Домување во станбени згради 15407.29м² (1.54ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Б

167.84м² (0.02ха)

Б2 - Големи трговски единици

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА В 5261.94м² (0.53xа)

В2 - здравство и социјална заштита 4879.60м² (0.49ха)

В3 - култура 382.34м² (0.04ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E 20922.93м² (2.09xа)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници 20740.18м² (2.07ха)

E2 - Комунална супраструктура - трафостаници 182.75м² (0.02ха)

БРОЈ НА БЛОКОВИ 1

БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ
54

ПОВРШИНА ПОД ЗЕЛЕНИЛО
37.91%

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

А - Домување

Б - Комерцијални и деловни намени

В - Јавни институции

E - Инфраструктура

N

100 20 6040 100м80

M=1:1000

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО

www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

06

У

ТЕХ.БР.   36/20

РАЗМЕР: 1/1000

ДАТУМ:   11.2022

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА

ЧЕТВРТ З 06, БЛОК 08, ОПШТИНА КАРПОШ,

СКОПЈЕ, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2020-2025

ОДОБРУВАЧ:

ОПШТИНА КАРПОШ
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ПРЕСЕК 1-1    сервисна улица

улица С8 ("Виенска")

ПРЕСЕК 2-2    сервисна улица

улица С3 (“Варшавска“)
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ПРЕСЕК 14a-14a    пристапна улица

ул. Пристапна 7
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